
                                                                                               
USG 1003 

 

    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE  

 

 
                                                                       IL DIRIGENTE  

 

 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, “Codice dei contratti pubblici”; 

 

VISTO  il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 

d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

 

VISTA  la necessità di assicurare la fornitura di Energia Elettrica per i locali, di Via Balbi, 40, 

42, 44 e 46 r. 16126 Genova, entrati nella disponibilità dell’Università degli Studi di 

Genova;  

   

VISTO che l’attuale fornitore di energia elettrica della Convenzione Consip Energia Elettrica 

15 lotto 7 è Enel Energia S.p.A.; 

 

CONSIDERATO l’importo presunto indicato dal Responsabile Unico del Procedimento Ing. Piero 

Russo di € 15.000,00 oltre IVA che potrà trovare copertura sulla voce COAN 

04.01.02.07.01.04 “Utenze e canoni per energia elettrica “del budget 2018; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere all’acquisto diretto mediante adesione alla Convenzione Consip Energia Elettrica 

15 lotto 7 con fornitore Enel Energia S.p.A. per la fornitura di Energia Elettrica per i locali, di 

Via Balbi, 40, 42, 44 e 46 r. 16126 Genova POD IT001E04211265 per l’importo presunto di € 

15.000,00 oltre IVA con contestuale subentro dell’Università degli Studi di Genova nella 

titolarità di detto POD; 

2. di dare atto ai sensi dell’art. 31 D.lgs. 50/2016 che il responsabile unico del procedimento è 

l’Ing. Piero Russo e di indicare quale Direttore Esecuzione Contratto l’Ing. Giada Agnese; 

 

 

 

   f.to digitalmente Il Dirigente 

      (Ing. Massimo Di Spigno) 

 

 

 


